

---

## Achizitie furnituri de birou

I.D.: 42895066

---

Data publicarii	30.05.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 496,59 RON - 496,59 RON

---

Descriere: Facturier A5 1x10.08=10.08 Folie protectie 100x0.13=13 Corector 3x2.52=7.56 Chitancier 3x 20x5.88=117.60 Capse 24/6 4x1.68=6.72 Hartie copiator 15x16.81=252.15 Ordin deplasare 1x3.36=3.36 Post it 2x2.10=4.20 Pix 5x0.84=4.20 Fise magazie 2x16.81=33.62 Registru de casa 2x6.72=13.44 NIR 2x6.72=13.44 Mina pix 1x2.52=2.52 Bon consum 5x2.94=14.70

---